
 
V Praze dne 1.10.2019 
 
 
zadavatel: Městská část Praha 6, se sídlem Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 
 
 
účastník: 
Ing. arch. Petr Šindelář, Kazín 390, 155 31 Praha 5 – Lipence 
IC 69359288 
 
kontaktní osoba: 
Ing. arch. Petr Šindelář 
 
 

Věc: 
 
 

Výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku v souladu s 
ustanovením § 67 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
 

V souladu s ustanovením § 143 zákona, v návaznosti na předchozí soutěž o návrh „Mateřská 
škola Na Marně v Bubenči, Praha 6“, kde porota vyhodnotila Váš návrh na 1. místě, Vás zadavatel 

vyzývá k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění na veřejnou zakázku: 
 
 
 
 

MATEŘSKÁ ŠKOLA NA MARNĚ v Bubenči, Praha 6 
 
 
 
 
1. Informace o předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a zajištění 
všech souvisejících služeb architekta na dílo „Mateřská škola Na Marně v Bubenči, Praha 6“, v 
rozsahu požadavků Přílohy č. 1 a 2 k vyhl. č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů a Přílohy č. 4 k vyhl. č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů ve stupních projektové 
dokumentace, uvedené v návrhu smlouvy o dílo, která je nedílnou součástí této výzvy (Příloha C. 
Návrh smlouvy o dílo) 
 
 
2. Informace o zadavateli 
 
název:  Městská část Praha 6 
sídlo:  Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 
IČO:   00063703 
DIČ:   CZ00063703 
zastoupená: Mgr. Ondřej Kolář, starosta 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech technických: 
  Ing. Jana Jelínková, vedoucí OÚR MČ Praha 6 
 
 



3. Zadávací dokumentace 
 
Obsahem zadávací dokumentace je tato výzva k podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku a zadavatelem formulovaný návrh smlouvy o dílo na zhotovení projektové 
dokumentace, které jsou nedílnou součástí této výzvy (Příloha C. Návrh smlouvy o dílo). 
 
 
4. Jednání komise s účastníkem 
 
Hodnocení nabídky účastníka provede komise, jmenovaná zadavatelem. Jednání komise se 
uskuteční v sídle zadavatele (místnost č. 413), v termínu bezodkladně po obdržení nabídky. 
Jednání bude probíhat na základě účastníkem předložené nabídky, jejíž součástí bude i 
vyplněný návrh smlouvy o dílo. Předmět uvedené zakázky bude projednán v českém jazyce. 
 
 
5. Posouzení nabídky 
 
Po přezkoumání formálních náležitostí nabídky bude přistoupeno k posouzení nabídky komisí. 
Předmětem posuzování bude nabídková cena. Veřejná zakázka je zadávána jedinému 
účastníkovi. 
 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Nabídka bude doručena v rámci systému profilu zadavatele „E–ZAK“ na adrese 
http://zakazky.praha6.cz, kde bude probíhat i veškerá další komunikace mezi účastníkem a 
zadavatelem. Účastník se v dostatečném časovém předstihu v tomto systému zaregistruje. 
Účastník podá nabídku do ukončení lhůty pro podání dne 19. 11. 2019 do 12:00 hod. 
 
 
7. Zadávací lhůta 
 
Lhůta, po kterou je účastník dle jednotlivých fází zpracování vázán, počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídky a končí dnem uzavření smlouvy o dílo. 
 
 
8. Práva zadavatele 
 
– zadat pouze část zakázky, 
– rozhodnout o nepřidělení zakázky. 
 
 
9. Požadovaná struktura nabídky 
 

A. krycí list nabídky – identifikační údaje účastníka včetně kontaktních údajů (adresa, 
telefon, email) 

 B. nabídková cena bez DPH 
 C. ověřená kopie osvědčení o autorizaci ČKA (scan) 

D. návrh smlouvy o zhotovení projektové dokumentace dle vzoru obsaženého v těchto 
zadávacích podmínkách 

 E. ev. jiné přílohy dle uvážení účastníka 
 
10. Nabídková cena 
 
Rozumí se nabídková cena bez DPH za zhotovení projektové dokumentace v rozsahu 
specifikovaném v Příloze C – Návrh smlouvy o dílo. Účastník deklaruje svou nabídkovou cenu jako 
cenu nejvýše přípustnou, která obsahuje veškeré náklady účastníka nezbytné pro kompletní 
realizaci předmětu plnění. Účastník uvede nabídkovou cenu členěnou do jednotlivých stupňů 

http://zakazky.praha6.cz/


projektové dokumentace (dle Přílohy C – Návrh smlouvy o dílo) a celkovou nabídkovou cenu a to 
vždy bez DPH a vč. DPH. Stupeň Autorský dozor bude alternativně uveden v hodinové sazbě 
zahrnující jízdní náklady a diety. 
 
 
11. Požadovaná forma nabídky 
 
Nabídka účastníka bude předložena elektronicky ve formátu A4 na výšku, zabezpečena vhodným 
způsobem proti manipulaci s jednotlivými listy nabídky, ve formátu DOC nebo PDF. 
 
Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně, tzn. v českém jazyce. Všechny texty a 
údaje musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by zadavatele 
mohly uvést v omyl. 
 
 
12. Dotazy účastníka 
 
Účastník může vznést v souladu se zákonem dotazy k předmětu zakázky emailem na adresu 
vedoucí Odboru územního rozvoje MČ Praha 6 Ing. Jany Jelínkové: jjelinkova@praha6.cz. 
 
 
13. Uzavření smlouvy 
 
Vybraný dodavatel bude následně vyzván k uzavření smlouvy o zhotovení projektové 
dokumentace v rozsahu těchto zadávacích podmínek. Vybraný dodavatel poskytne řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy.  
 
 
14. Seznam příloh 
 

 A. Krycí list nabídky 

 B. Nabídková cena bez DPH 

 C. Návrh Smlouvy o dílo 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

..................................................................... 
 

Ing. Jana Jelínková 
vedoucí OÚR 

mailto:jjelinkova@praha6.cz


 
A. KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 
Veřejná zakázka 

realizovaná v souladu s ustanovením § 67 odst.1 zákona č.134/2016 Sb., o zadávaní veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
MATEŘSKÁ ŠKOLA NA MARNĚ v Bubenči, Praha 6 

 
zadavatel: Městská část Praha 6, IČO 00063703, DIČ CZ00063703 
 
Identifikační údaje účastníka 
 

Obchodní název  

Sídlo  

Právní forma  

IČ / DIČ  

 
Ostatní údaje 
 

Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu 

 

Osoba oprávněná jednat jménem či 
za účastníka  

 

Kontaktní osoba 
telefon 
e.mail 

 

 
Plnění části zakázky prostřednictvím poddodavatele  
Identifikační údaje poddodavatele  
 

Obchodní název  

Sídlo  

Právní forma  

IČ / DIČ  

Specifikace části zadané 
poddodavateli  

 

 
Pozn. Tabulku rozšiřte v případě, že část zakázky bude plněna více poddodavateli. 
 
 

Nabídková cena Kč bez DPH Kč vč.DPH 

Celková nabídková cena ..................... ,– ..................... ,– 

 
 
V …......................... dne ….........................… 
 
….................................................................    ...................................... 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem účastníka  Podpis 
 



 
B. NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH 

 

Stupeň dokumentace Kč bez DPH Kč vč.DPH 

Příprava zakázky (PZK)   

Návrh stavby (studie, STS)   

Studie interiéru (STS INT)   

Obstarávací činnost pro fázi studie 
(inženýring, STS ING) 

  

Dokumentace bouracích prací (DBP)   

Obstarávací činnost pro fázi 
bouracích prací (inženýring, DBP 
ING) 

  

Dokumentace pro společné územní a 
stavební řízení (DSR) 

  

Obstarávací činnost pro zajištění 
vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení 
(inženýring, DSR ING) 

  

Projektová dokumentace pro 
provádění stavby a zadávací 
dokumentace pro výběr dodavatele 
stavby (DPS VDS) 

  

Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr (KR, VV) 

  

Součinnost Architekta při výběru 
dodavatele stavby (VDS) 

  

Projekt interiéru v podrobnosti pro 
provádění stavby (DPS INT) 

  

Soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr na projekt 
interiéru (KR, VV INT) 

  

Součinnost Architekta při výběru 
dodavatele interiéru (VDS INT) 

  

Výkon Autorského dozoru před 
zahájením stavby (AD1) 

  

Výkon Autorského dozoru v průběhu 
stavby (AD2) 

  

Výkon Autorského dozoru při řešení 
vad a nedodělků (AD3) 

  

Dokumentace skutečného provedení 
stavby (SKP) 

  

celkem   

 
V …......................... dne ….........................… 
 
….................................................................    ...................................... 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem účastníka   Podpis 


		2019-10-08T13:33:33+0200
	Elektronická podatelna 4a09351f61d218fe35cf54133d4b1ece88374e7e


		2019-10-08T13:36:47+0200
	Jana Jelínková 1b3a8c2a8a8843a68f0774e141b1b0a4fcb2c703




